PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  07.08.2024  № 835
О внесении изменения в

постановление администрации
округа от 19.05.2023  № 629
         В соответствии с п. 2 статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях качественной переработки Плана гражданской обороны и защиты населения Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление  администрации округа  от 19.05.2023 № 629 «Об определении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне (ОВМГО) на территории Белозерского муниципального округа», изменение, заменив в приложении «Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне (ОВМГО) на территории Белозерского муниципального округа»  слова  в пункте 1: «ООО «Водоканал»» словами: «МКП БМО ВО «ЖКХ»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                   Д.А. Соловьев